ŠIROKO-FORMÁTOVÉ SYSTÉMY EASYMOUNT
Navrženy k dokonalým
vykonům a dlouhé životnosti.
Efektivnost nákladů
Mnohostrannost Easymount®
laminátorů z nich vytváří nákladově
velmi efektivní zařízení což v praxi
znamená, že nyní můžete skutečně

technickým vyškolením.
Easymount oplývá potřebnou flexibilitou a rozmanitostí.
Příslušenství Sign Cold Single Hot Double Hot SHW
Doplňkový držák - • • • •
Doplňkový odvíjecí válec - • • • -
Polohovací nohy (kolečka) - • • • •
Prachový kryt - S S S S
•  Ano     -  Ne     S  Standartni
“	Mít svůj vlastní
laminator je mnohem
efektivnější než
outsourcing. ”
Rychlá volba série Kód modelu - Např. EM-1600 DH
Kód Maximální šířka folie Sign Cold Single Hot Double Hot SHW
EMS-650 650mm S - - - -
EM-720 720mm S - - - -
EM-880 880mm S - - - -
EM-1200 1200mm - C SH DH -
EM-1400 1400mm S C SH - -
EM-1600 1600mm S C SH -    SHW *
EM-1650 1650mm - - - DH -
EM-2100 2100mm - - SH - -
* Tento model není vhodný pro zapouzdření.
Specifikace Sign Sign Sign Cold Single Hot Double Hot SHW
 650 720/880 1400/1600 1200/1400/1600 1200/1400/1600/2100 1200/1650 1600
Rychlost lamince (m/min) 5 3 4 6 6 3.9 6